

RZP.271.92.2019.DD. 1339

Piaseczno dnia 26.07.2019r.

Według rozdzielnika

Strona internetowa

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Centrum Edukacyjno-Multimedialnego w Piasecznie.**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ i ogłoszenia poprzez zmianę kryteriów do części 1 i 2.

W ogłoszeniu zostały podane pomyłkowo kryteria oceny ofert dla części 2

Zgodnie z SIWZ winno być: cena oferty – 60%, Termin dostawy – 40%

Zapisy w SIWZ są prawidłowe i pozostają bez zmian.

W SIWZ kryteria oceny ofert dla części 1 ulegają zmianie. Uszczegółowiono w odpowiedzi na pytanie 3

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawcy zwrócili się z pytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy wydajność obliczeniowa procesora ma być spełniona na dzień składania ofert ?

Jeśli ma to być inny wcześniejszy dzień, to proszę o dołączenie wydruku z testu Passmark CPU Mark z tego dnia.

Odpowiedź:

Wydajność obliczeniowa procesora może być spełniona na dzień składania ofert.

Pytanie 2

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem MODEL PRODUKTU - (pojęcie pojawiające się w załączniku A) ? Czy chodzi o PN (Part Number) jednoznacznie określający oferowany produkt (nie ma dwóch takich samych PN u jednego producenta oznaczających różne produkty – PN – to unikatowe ozn. danego produktu, w skład którego wchodzi różne SN – numery seryjne) czy też Zamawiający dopuszcza jakieś ozn. sprzedawców internetowych, które niewiele mają wspólnego ze stanem faktycznym, a dotyczą sprzętu po samowolce czyli tzw. przeróbce modelu bazowego, co wiąże się z utratą gwarancji producenta?

Odpowiedź:

Pod pojęciem „Model produktu” Zamawiający rozumie oficjalną nazwę produktu stosowaną przez producenta, która między innymi jest wskazana lub używana podczas badań certyfikacyjnych lub zgodności np. certyfikatu producenta oferowanego systemu operacyjnego, certyfikatu TCO.

Pytanie 3

W CZĘŚĆ XII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

Kryteria oceny ofert - część 1

- 1) Cena oferty – 60 %
- 2) Okres gwarancji - 20 %
- 3) Termin dostawy – 20

Ad 2) Okres gwarancji – waga kryterium 30 % , minimum 3 lata , ale nie więcej niż 5 lat. Większa liczba lat gwarancji będzie punktowana jak 5 lat gwarancji .

$$G = G_b / G_n \times 100 \times 20\%$$

gdzie:

G – ilość punktów przyznana ofercie w kryterium GWARANCJA

G_b – okres gwarancji zaoferowany w badanej ofercie

G_n – najdłuższy zaoferowany okres gwarancji

100 – wskaźnik stały

20% - procentowe znaczenie kryterium GWARANCJA

Podanie gwarancji poniżej 3 lat spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający podaje różną wagę kryterium gwarancji (na czerwiono). Która z nich jest prawidłowa?

Czy zamawiający przewiduje różną wagę tego kryterium zależną od długości gwarancji, czy dla gwarancji 3 lata i 5 lat jest ta sama waga?

Odpowiedź:

Zamawiający prostuje opis kryteriów. Prawidłowe kryterium okres gwarancji ma wagę 20% i dotyczy tylko zestawów komputerowych (pozycje 1 i 2 części I). Prawidłowa treść zapisu SIWZ brzmi:

W CZĘŚĆ XII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

Kryteria oceny ofert - część I

- 1) Cena oferty – 60 %
- 2) Okres gwarancji na zestawy komputerowe - 20 %
- 3) Termin dostawy – 20

Ad 2) Okres gwarancji na zestawy komputerowe – waga kryterium 20 % , minimum 3 lata , ale nie więcej niż 5 lat. Większa liczba lat gwarancji będzie punktowana jak 5 lat gwarancji .

$$G = G_b / G_n \times 100 \times 20\%$$

gdzie:

G – ilość punktów przyznana ofercie w kryterium GWARANCJA

G_b – okres gwarancji zaoferowany w badanej ofercie

G_n – najdłuższy zaoferowany okres gwarancji

100 – wskaźnik stały

20% - procentowe znaczenie kryterium GWARANCJA

Podanie gwarancji poniżej 3 lat spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2

ustawy Prawo zamówień publicznych.

Dodatkowo w treści formularza ofertowego Zamawiający wyjaśnia, że podana gwarancja dla części 1 dotyczy zestawów komputerowych.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia, w punkcie dotyczącym gwarancji – “ Min. 3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta. Długość gwarancji musi wynikać bezpośrednio z numeru seryjnego komputera i być weryfikowalna na stronie internetowej producenta sprzętu.”

Zamawiający wymaga, aby warunki gwarancyjno-serwisowe wynikały bezpośrednio z PN oferowanego Produktu. W przypadku gwarancji dłuższej niż 12/24/36 m-cy ten warunek będzie spełniony jedynie dla sprzętu z konfiguratora, a co w przypadku, kiedy sprzęt będzie z półki i zaoferowane warunki nie będą wynikały z PN ? Czy w tym przypadku Zamawiający nie powinien dokonać modyfikacji tego punktu na “Warunki gwarancyjno-serwisowe powinny wynikać wprost z PN oferowanego sprzętu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, z którego te warunki wynikać będą lub w przypadku braku takowej opcji dołączone oświadczenia producenta sprzętu o spełnieniu zaoferowanych przez Oferenta warunków.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

W CZĘŚĆ XII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

Kryteria oceny ofert - część 1

- 1) Cena oferty – 60 %
- 2) Okres gwarancji - 20 %
- 3) Termin dostawy – 20

Ad 2) Okres gwarancji – waga kryterium 30 % , minimum 3 lata , ale nie więcej niż 5

lat. Większa liczba lat gwarancji będzie punktowana jak 5 lat gwarancji .

$$G = G_b / G_n \times 100 \times 20\%$$

gdzie:

G – ilość punktów przyznana ofercie w kryterium GWARANCJA

G_b – okres gwarancji zaoferowany w badanej ofercie

G_n – najdłuższy zaoferowany okres gwarancji

100 – wskaźnik stały

20% - procentowe znaczenie kryterium GWARANCJA

Podanie gwarancji poniżej 3 lat spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2

ustawy Prawo zamówień publicznych.

Natomiast w opisie przedmiotów zamówienia, w punkcie dotyczącym gwarancji mamy różne okresy gwarancji np.

- Min. 3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta. Długość gwarancji musi wynikać bezpośrednio z numeru seryjnego komputera i być weryfikowalna na stronie internetowej producenta sprzętu.

- Min. roczna gwarancja producenta. Długość gwarancji musi wynikać bezpośrednio z numeru seryjnego komputera i być weryfikowalna na stronie internetowej producenta sprzętu

- Min. 24 miesiące

- Min. 12 miesięcy gwarancji producenta

Czy Zamawiający może doprecyzować jaki minimalny okres gwarancji jest wymagany dla przedmiotów zamówienia w części I.

Odpowiedź:

Minimalne okresy gwarancji dla poszczególnych produktów są podane w specyfikacji. Kryterium okres gwarancji dotyczy tylko zestawów komputerowych (odpowiedź do pytania 3)

Pytanie 6

Prosimy o informację, czy w związku z tym, iż przedmiot zamówienia jest przeznaczony dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piasecznie zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt. 26 lit. a ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (dz. U. 2004 nr 54 poz. 535) Wykonawcy do części przedmiotu zamówienia, tj. jednostek centralnych komputerów, monitorów, drukarek mogą zastosować 0% stawkę podatku VAT? Czy Zamawiający, po podpisaniu umowy przekaze Wykonawcy stosowną dokumentację, potwierdzającą przez organ nadzorujący placówkę oświatową, uprawniającą dostawcę do zastosowania obniżonej stawki podatku VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający jako organ prowadzący wskazaną placówkę oświatową może przekazać wyłonionemu Wykonawcy stosowne dokumenty (wymagane przepisami) umożliwiające zastosowanie przez dostawcę obniżonej stawki podatku VAT.

Pytanie 7

W SIWZ w części XII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT jest rozbieżność polegająca na tym, że w kryteriach oceny ofert – część 1 – okres gwarancji wynosi 20% natomiast poniżej w uszczegółowieniu kryterium jest 30%.

Proszę o doprecyzowanie która wartość jest prawidłowa.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 3.

Pytanie 8

W OPZ w punkcie 1. Zestaw komputerowy do użytku dydaktycznego Zamawiający wymaga aby monitor posiadał Kąty widzenia (pion/poziom) 178/178 stopni.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora, który posiada kąty widzenia (pion/poziom) 160/170 stopni oraz jednocześnie spełniał pozostałe parametry stawiane przez Zamawiającego.

Wykonawca pragnie nadmienić że wyrażenie zgody na powyższą zmianę spowoduje miarodajną oszczędność dla Zamawiającego ponieważ monitor o kątach 178/178 stopni spełniający pozostałe parametry jest znacznie droższy od tego, który posiada kąty na poziomie 160/170 stopni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora który posiada kąty widzenia (pion/poziom) 160/170 stopni oraz jednocześnie spełniał pozostałe parametry stawiane przez Zamawiającego.

Pytanie 9

W OPZ w punkcie 5. Komputery przenośne (3) - 4 szt. Zamawiający wymaga zaoferowania:

Oprogramowania producenta komputera z nieograniczoną czasowo licencją na użytkowanie umożliwiające:

- upgrade i instalacje wszystkich sterowników, aplikacji dostarczonych w obrazie systemu operacyjnego producenta, BIOS'u z certyfikatem zgodności producenta do najnowszej dostępnej wersji,
- sprawdzenie przed zainstalowaniem wszystkich sterowników, aplikacji oraz BIOS bezpośrednio na stronie producenta przy użyciu połączenia internetowego z automatycznym przekierowaniem w celu uzyskania informacji o: poprawkach i usprawnieniach dotyczących aktualizacji, dacie wydania ostatniej aktualizacji, priorytecie aktualizacji, zgodności z systemami operacyjnymi
- dostęp do wykazu najnowszych aktualizacji z podziałem na krytyczne (wymagające natychmiastowej instalacji), rekomendowane i opcjonalne
- włączenie/wyłączenie funkcji automatycznego restartu w przypadku, kiedy jest wymagany przy instalacji sterownika, aplikacji
- sprawdzenie historii aktualizacji z informacją, jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą i wersją (rewizja wydania)
- dostęp do wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS'u z informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml
- dostęp do raportu uwzględniającego informacje o znalezionych, pobranych i zainstalowanych aktualizacjach z informacją, jakich komponentów dotyczyły, możliwość exportu takiego raportu do pliku *.xml

Raport musi zawierać datę i godzinę podjętych i wykonanych akcji/zadań w przedziale czasowym min. 1 roku. W ofercie należy podać nazwę oprogramowania

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy nie istnieje obecnie na rynku produkt (komputer przenośny), który posiada wyżej opisane oprogramowanie producenta komputera i spełnia pozostałe parametry stawiane przez Zamawiającego.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o dopuszczenie do zaoferowania komputera przenośnego bez wyżej opisanego oprogramowania i jednocześnie spełniającego pozostałe parametry minimalne.

Odpowiedź:

Dla pozycji 5 w części I – komputery przenośne (3) Zamawiający dopuści do zaoferowania komputera przenośnego bez wyżej opisanego oprogramowania i jednocześnie spełniającego pozostałe parametry minimalne.

Pytanie 10

W OPZ w punkcie 6. Zasilacz awaryjny UPS – 1 szt. Zamawiający wymaga zaoferowania w urządzeniu zakresu napięcia wejściowego w trybie podstawowym min. 165-285V.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia typu UPS które posiada zakres napięcia wejściowego w trybie podstawowym 165 – 260V? Zgadzając się na proponowaną zmianę Zamawiający będzie mógł otrzymać optymalną ofertę w tym zakresie. W przeciwnym razie Wykonawca będzie zobowiązany zaoferować urządzenie znacznie droższe ale spełniające obecne wymogi OPZ, co ewidentnie nie jest w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dodatkowo Zamawiający przesuwając termin składania ofert i wyznacza nowy na dzień **02.08.2019r. godz. 11:00**, a otwarcie na godz. **11:15**

Zamawiający przekazuje informacje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz udostępnia na stronie internetowej.

Zmiana treści SIWZ powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie kryteriów oceny ofert i zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

1. Adresaci
2. Strona internetowa
3. RZP a/a

Z upr. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

INSPEKTOR
Danuta Dąbrowska